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排列 3、排列 5第 11325期 本期投注额：23649780 元
中奖号码 0 3 9
投注类型 全国中奖注数（注）

直选 7252
组选 ３ 0
组选 ６ 14980

中奖号码 0 3 9 0 5
奖 级 中奖注数（注） 单注奖金（元）
一等奖 29 100000

单注奖金（元）
１０００
３２０
１６０

排
列
３

排
列
５

中国体育彩票开奖公告
超级大乐透第 11140 期 本期投注额：84991439 元

22选 5第 11325期 本期投注额：2017848元

短信查询体育彩票开奖号码，移动发 CP 到 1066125666，小灵
通发 CP到 10661256，联通发 CP到 10621956，包月定制 6 元 / 月，
咨询电话：0731—84429019。
注：开奖信息以湖南省体育彩票管理中心正式公告为准

开奖信息查询：湖南体彩网 www．hnticai．com
湖南省体育彩票管理中心

2011年 11月 28日

中奖号码
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

02 10 16 19 20
中奖注数(注)

43
3780
58646

单注奖金(元)
11779

50
5

中奖号码
奖级
一等奖
一等奖 (追加)
二等奖
二等奖 (追加)
三等奖
三等奖 (追加)
四等奖
四等奖 (追加)
五等奖
五等奖 (追加)
六等奖
六等奖 (追加)
七等奖
七等奖 (追加)
八等奖

中奖注数(注)
2
2
41
15
83
19
336
98
7845
2205
25460
6583
334507
87726
2758033

单注奖金(元)
6375620
3825372
58693
35215
7771
4662
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

超
级
大
乐
透

生
肖
乐

奖级
一等奖

中奖注数（注）
9176

单注奖金（元）
６０

下期奖池 194719682元
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■记者 龚化

长沙唐女士11月28日拨打本报
热线：我想贷款买房，如今陷入了两
难的境地。银行按揭办不下来，开发
商又不退定金。我该怎么办啊？

“办不了房贷，销售商要我离婚”
今年6月18日，唐女士和妹妹在

星沙漓湘路的康桥长郡看上了两套
房子，一套130㎡，一套143㎡。唐女
士当即和妹妹各自付了1万元现金，
将房子定了下来。

唐女士两口子按正常程序向银
行提交了按揭资料。半个月之后，银
行的审批结果出来了： 由于唐女士
丈夫的名下已经有了一笔贷款，这
套房子无法办理按揭。

唐女士急了， 她找售楼小姐退
定金， 对方却给她出了个点子。“她
让我和老公假离婚，如果我们离婚，

我名下将没有债务， 银行放贷的几
率很大。”唐女士说，这个“假离婚”的
建议和老公一商量， 老公直骂馊主
意。

销售方：她违约，定金不退
此后的数月间，按销售方建议，

唐女士姐妹先后找了四家商业银行
申请房贷，可一一被拒绝。她们也因
此拖过了销售方规定的首付款缴纳
时限。目前，销售方以此为由，拒绝
退还唐女士姐妹的2万元定金。

今日上午， 记者陪同唐女士姐
妹一起来到康桥长郡售楼部。 对于
不能退还定金的原因， 一名自称是
现场销售主管的王小姐表示：“唐女
士没有按照规定时间来付首付款，
按当初的约定， 定金我们是不退
的。”至于唐女士所说“销售人员建
议其假离婚的说法”，她表示“当时
不是她接待的，自己并不知情。”

一场车祸， 收废品的鲁师傅撞上打
工仔，一个撒手人寰，一个入狱，两家无
辜的孩子失去了依靠， 牵动了不少人的
心（详见本报11月24日A12版）。最近几
天，本报接到几十个读者电话，想帮助这
两家的孩子。

需要钱，更需要关爱
最近几天， 几位读者趁着周末去乐

乐家探望，其中一对夫妇很特别，桑先生
是美籍华人，妻子梅西西是美国人，夫妻
俩都是长沙一所高校的英语老师。 跟桑
先生同样热心的还有在步行街上班的吴
先生，他和妻子很想帮帮乐乐。

乐乐的妈妈吴妹莲不停地说“谢
谢！” 乐乐的舅舅吴有田感激这些好心
人， 他却意外地提醒：“其实肇事方家里
的孩子也需要帮助。”

“把钱捐给乐乐吧，她更需要”
鲁海军家的凡凡今年3岁，同样受到

不少人关注。83岁的张女士给本报来电，
很想给凡凡捐些钱，还想去看看他。

记者电话联系了在长沙打工的凡凡
的伯父鲁先生。鲁先生说，为了凑钱，他
们已经结束了在长沙的废品店， 原本上
幼儿园的凡凡也和爷爷奶奶一起回到老
家，暂时没钱去上学。当听到有好心人想
捐钱给凡凡时，电话那头有片刻的沉默，
“还是把钱都捐给乐乐吧， 她更需要，我
们对他们一家有亏欠。”

吴有田听完记者的转述后说， 毕竟
谁也不想看到事故发生， 他希望有关部
门能对鲁海军从轻处罚， 让鲁海军能打
工照顾家庭，凡凡也有依靠。

■记者 虢灿 实习生 陈橙

贷不到款，售楼员让我“假离婚”
房贷新政下无法贷款买房，能不能退定金？ 律师说不退不公平

国家房贷政策的收紧，影响到了一些购房者。类似唐女士的购房者，如果
因为新政的实施而无法正常贷款买房，到底算不算违约呢？

湖南金州律师事务所的陈平凡律师表示：“根据最高人民法院《关于适用
〈中华人民共和国合同法〉若干问题的解释（二）》第26条规定，合同成立后，客
观情况发生了当事人在订立合同时无法预见的、非不可抗力造成的不属于商
业风险的重大变化，继续履行合同对于一方当事人明显不公平，或者不能实
现合同目的的，当事人请求人民法院变更或解除合同的，人民法院应当根据
公平原则，并结合案件的实际情况，确定是否变更或者解除合同。”

陈律师认为，唐女士没能力支付全款，如果在这种情况下开发商执意要
求唐女士承担违约责任，显然有失公平。“唐女士可以请求人民法院变更或解
除合同，迫使开发商退还定金。”

不退定金不公平 同样遭遇不幸，凡凡家人说：很多人都来帮助这两个孩子

把钱捐给乐乐吧，她更需要

《车祸后，最让人担心的是两家孩子》后续律师说法

■漫画/王珏


